._ . ,у

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 № 75г. Куртамыш
О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области от 02.02.2022 г. № 30 «Об утверждении муниципальной
программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в Куртамышском муниципальном
округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Устава Куртамышского
муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской области от 01.02.2022 г. № 25 «О
муниципальных программах Куртамышского муниципального округа Курганской
области», Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к муниципальной программе Куртамышского
муниципального округа Курганской области «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности в Куртамышском муниципальном округе», утвержденной
постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской
области от 02.02.2022 г. № 30 следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:
«

1 Повышение Организаци Админис Бюджет 20,0 - 20,0 - - - Повы
уровня я и трация Куртамыш шение
защиты проведение Куртамы ского качест
жизни, физкультур шского муниципа ва и

здоровья и ных и муницип льного резуль
безопасност спортивных ального округа тативн
и граждан на мероприяти округа Курганско ос
территории й среди Курганск й области ти

Куртамышск детей и ой проти
ого подростков, области водей

муниципаль состоящих ст
ного округа на учете в вия
Курганской ПДН МО престу

области, МВД пност
повышение России и,

уровня «Куртамыш осуще

правовой
грамотности

развитие
правосознаг
ия граждан

ский».
, Проведение

межрайонн
ых,

спортивных
соревнован

ИЙ

«Старты
надежд»

среди
подростков

с
девиантным
поведением •

ствлен
ие

охран
ы

общее
твенн

ого
поряд

ка,
обесп
ечени

я
общее
твенн

ой
безопа
сност

и

2) строку 3 изложить в следующей редакции:
«

------- 1
»;

3 Выявление и
пресечение

преступлений,
повышение

качества
профилактиче

ской
деятельности,
совершенство

вание
системы
оказания

медицинской
помощи

Разработк
а и

издание
информац

ионно-
просветит
ельской,

наглядной
и

печатной
продукции

Админист
рация

Куртамыш
ского

муниципа
льного
округа

Бюджет
Куртамыш

ского
муниципа

льного
о к р у г а

99,6 9,6 60,
0

10,
0

10,
0

10,
0

Повышение
качества и

результатив
но сти

противодей
с;тви я

преступное
ти,

обеспечени
я

общественн
ой

безопасност
и

4) строку 7 изложить в следующей редакции:
«

»;

7 Совершенство
ва

ние системы
запретов,

ограничений и
требований,

установленны
х в целях

противодейств
ия коррупции,

повышение
эффективност

и 1
просветительс

Опублико
вание

зормативн
0 -

правовых
актов,

информац
ИИ 0

деятельно
сти

\дминист
рации

Суртамыш
ского

Админист
рация ]

Куртамыш
ского

муниципа
льного
округа

Бюджет
куртамыш

ского
муниципа

льного
округа

1988,
10

648,1
0

335,
0

335,
0

335,
0

335,
0

Г

Создание
условий,

способству
. ю
щих

снижению
уровня

коррупции
и

ювышению
штикорруп
ционного
сознания
граждан

ких,
образовательн

ых и иных
мероприятий,
направленных

на
формирование
антикоррупци

он
ного

поведения
муниципальн

ых и
гражданских

служащих
органов
местного

самоуправлен
ия

Куртамышско
го

муниципально
го округа,

популяризаци
ю в обществе
антикоррупци

он
ных

стандартов и
развитие

общественног
о

правосознания

муниципа
льного
округа
в СМИ

5) строку 9 изложить в следующей редакции:

9 Профилакти Исполнение Админист Бюджет 4150 746 851 851 851 851 Повыш
ка государстве рация Куртамыш ение

правонаруш иных Куртам ыш ского качеств
ений в полномочи ского муниципа а и

Куртамышск й по муниципа льного результ
ом образовани льного округа ативно

муниципаль ю комиссий округа Курганско сти
ном округе по делам Курганско й области против
Курганской несовершен й области одейст

области нолетних и ВИЯ

защите их преступ
прав но сти

».

2. Финансовому отделу Администрации Куртамышского муниципального округа
Курганской области (Солодкова О.А.) руководствоваться положениями Программы при
формировании и организации исполнения бюджета Куртамышского муниципального

округа Курганской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Куртамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами -  руководителя аппарата Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области А.Н. Гвоздев

Семкина В.В.
21629
Разослано по списку (см. на обороте)